



Mapa de preços da pesquisa

Pesquisa: 1279

Emissão: 21/12/2021

Forma de cotação: Por item

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais gráficos, totem e tapetes sanitizantes.



Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	40,00000	Unidade	14491 - CHAVEIRO Confeccionado em acrílico 3mm cortado em formato a combinar e adesivado com adesivo vinil impresso com arte a combinar			
	Colocação	Credor/Fornecedor				
	1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME			6,50000	260,00
	2	2567 - G. M. VIDAL DE QUEIROZ			6,60000	264,00
	3	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI			6,70000	268,00
					Valor médio (R\$):	264,00
					Valor mediano (R\$):	264,00
2	11,00000	Unidade	14492 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE MESA Confeccionada em acrílico 3mm, no tamanho 30x15cm e adesivado com adesivo vinil impresso com arte a combinar.			
	Colocação	Credor/Fornecedor				
	1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME			35,00000	385,00
	2	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI			37,00000	407,00
	3	2567 - G. M. VIDAL DE QUEIROZ			38,00000	418,00
					Valor médio (R\$):	403,33
					Valor mediano (R\$):	407,00
3	10,00000	Unidade	14493 - SUPORTE PARA TABLET DE 8" Confeccionada em acrílico 3mm e adesivado com adesivo vinil impresso com arte a combinar.			
	Colocação	Credor/Fornecedor				
	1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME			95,00000	950,00
	2	2567 - G. M. VIDAL DE QUEIROZ			98,00000	980,00
	3	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI			100,00000	1.000,00
					Valor médio (R\$):	976,67
					Valor mediano (R\$):	980,00
4	1,00000	Unidade	14494 - SUPORTE PARA TABLET DE 10" Confeccionada em acrílico 3mm e adesivado com adesivo vinil impresso com arte a combinar.			
	Colocação	Credor/Fornecedor				
	1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME			95,00000	95,00
	2	2567 - G. M. VIDAL DE QUEIROZ			98,00000	98,00
	3	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI			100,00000	100,00
					Valor médio (R\$):	97,67
					Valor mediano (R\$):	98,00
5	4,00000	Unidade	14495 - ADESIVOS PARA PORTA DE CARRO Adesivo vinil, no tamanho 45x45cm, impresso com arte a combinar.			
	Colocação	Credor/Fornecedor				
	1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME			40,00000	160,00
	2	2567 - G. M. VIDAL DE QUEIROZ			42,00000	168,00
	3	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI			45,00000	180,00
					Valor médio (R\$):	169,33
					Valor mediano (R\$):	168,00
6	10,00000	Unidade	14496 - CARIMBO 60X33MM Carimbo automático retangular, medindo 60x33mm, com dizeres a combinar.			
	Colocação	Credor/Fornecedor				
	1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME			120,00000	1.200,00
	2	2567 - G. M. VIDAL DE QUEIROZ			123,00000	1.230,00
	3	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI			125,00000	1.250,00
					Valor médio (R\$):	1.226,67
					Valor mediano (R\$):	1.230,00
7	20,00000	Unidade	14497 - CARIMBO 38X14MM Carimbo automático retangular, medindo 38x14mm, com dizeres a combinar.			
	Colocação	Credor/Fornecedor				
	1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME			40,00000	800,00
	2	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI			43,00000	860,00
	3	2567 - G. M. VIDAL DE QUEIROZ			45,00000	900,00
					Valor médio (R\$):	853,33
					Valor mediano (R\$):	860,00
8	14,00000	Unidade	14498 - CARIMBO 30MM Carimbo automático redondo medindo 30mm de diâmetro, com dizeres a combinar.			
	Colocação	Credor/Fornecedor				
	1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME			80,00000	1.120,00
	2	2567 - G. M. VIDAL DE QUEIROZ			85,00000	1.190,00
	3	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI			86,00000	1.204,00
					Valor médio (R\$):	1.171,33
					Valor mediano (R\$):	1.190,00
9	55,00000	Unidade	14499 - PLASTIFICAÇÃO Papel plastificado tamanho A4			
	Colocação	Credor/Fornecedor				
	1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME			5,00000	275,00
	2	2567 - G. M. VIDAL DE QUEIROZ			5,25000	288,75
	3	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI			5,50000	302,50
					Valor médio (R\$):	288,75
					Valor mediano (R\$):	288,75
10	2,00000	Unidade	14500 - PELÍCULA VEÍCULAR SPIN película protetora de raios solares para as janelas laterais e vidro traseiro, seguindo as disposições contidas na Resolução 254/07 do Conselho Nacional de Trânsito (Contran), que institui regras quanto ao uso do insulfilm nos carros do Brasil.			
	Colocação	Credor/Fornecedor				
	1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME			200,00000	400,00
	2	2567 - G. M. VIDAL DE QUEIROZ			210,00000	420,00
	3	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI			220,00000	440,00
					Valor médio (R\$):	420,00
					Valor mediano (R\$):	420,00
11	2,00000	Unidade	14501 - TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL Totem tamanho 160x0,40cm, acionamento em pedal, acabamento do pedal em ACM d base em OS 2mm, recipiente com capacidade para 500ml de álcool.			
	Colocação	Credor/Fornecedor				
	1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME			300,00000	600,00
	2	2567 - G. M. VIDAL DE QUEIROZ			305,00000	610,00

**Mapa de preços da pesquisa**

3 2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI 325,00000 650,00

Valor médio (R\$):	310,00000	620,00
Valor mediano (R\$):	305,00000	610,00

12 2,00000 Unidade 14502 - TAPETE SANITIZANTE
Tapete confeccionado em EVA náutico, tamanho 85x47cm, com duas cavidades pisantes, sendo uma para uso de solução sanitizante e outra para secar os pés, ambas as cavidades são compostas de carpete.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME		120,00000	240,00
2	2567 - G. M. VIDAL DE QUEIROZ		130,00000	260,00
3	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI		135,00000	270,00
			Valor médio (R\$):	256,67
			Valor mediano (R\$):	260,00

13 2,00000 Unidade 14503 - BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL
Confeccionada em tecido, medindo, aproximadamente, 1,35x90cm.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME		120,00000	240,00
2	2567 - G. M. VIDAL DE QUEIROZ		125,00000	250,00
3	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI		140,00000	280,00
			Valor médio (R\$):	256,67
			Valor mediano (R\$):	250,00

14 2,00000 Unidade 14504 - BANDEIRA OFICIAL DO RIO GRANDE DO NORTE
Confeccionada em tecido, medindo, aproximadamente, 1,35x90cm.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME		120,00000	240,00
2	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI		140,00000	280,00
			Valor médio (R\$):	260,00
			Valor mediano (R\$):	260,00

15 2,00000 Unidade 14505 - BANDEIRA OFICIAL DE PAU DOS FERROS
Confeccionada em tecido, medindo, aproximadamente, 1,35x90cm.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME		120,00000	240,00
2	2567 - G. M. VIDAL DE QUEIROZ		125,00000	250,00
3	2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI		140,00000	280,00
			Valor médio (R\$):	256,67
			Valor mediano (R\$):	250,00

Total por fornecedor

Credor/Fornecedor	Valor Total (R\$)
1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME	7.205,00
2567 - G. M. VIDAL DE QUEIROZ	7.326,75
2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	7.771,50
Valor total médio (R\$):	7.434,42

Fornecedores com menor valor

Credor/Fornecedor	Item	Valor Total (R\$)
1275 - JOICE LAIS D CHAVES ME	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15	7.205,00
Total geral (R\$):		7.205,00

Total por centro de custo

Centro de custo	Total menor valor (R\$)	Total valor médio (R\$)
CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS	7.205,00	7.521,08
Total geral (R\$):	7.205,00	7.521,08

Juarez Mesquita de Oliveira Junior
JUAREZ MESQUITA DE OLIVEIRA JUNIOR
 Cargo: Assistente Administrativo - Setor de Compras

